

**2ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας ΤΕΛΙΚΟΣ**

**ΕΡΓΟ : ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΓΩΓΩΝ ΟΜΒΡΙΩΝ ΥΔΑΤΩΝ 2021**

**ΑΝΑΔΟΧΟΣ : ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ**

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΜΕ ΤΟΝ 1ο ΑΠΕ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (2ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ (Ευρώ)	
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Επί πλέον	Επί έλαττον	Επί πλέον	Επί έλαττον
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
<b>Αρχική σύμβαση</b>																				
<b>Εργασίες προϋπολογισμού</b>																				
<b>1 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΚΑΙ ΦΡΕΑΤΙΩΝ</b>																				
1	Καθαρισμός φρεατίου υδροσυλλογής με πλευρικό άνοιγμα, χωρίς εσχάρα (τύπος Τ) Καθαρισμός φρεατίου μονού ανοίγματος	70% ΥΔΡ 6120 30% ΥΔΡ 6107	01	TEM	100,00	41,20	4.120,00		200,00	41,20	8.240,00		307,00	41,20	12.648,40		8.528,40		4.408,40	
2	Καθαρισμός φρεατίου υδροσυλλογής με πλευρικό άνοιγμα, χωρίς εσχάρα (τύπος Τ) Καθαρισμός για κάθε επιπλέον άνοιγμα	70% ΥΔΡ 6120 30% ΥΔΡ 6107	02	TEM	200,00	20,60	4.120,00		350,00	20,60	7.210,00		595,00	20,60	12.257,00		8.137,00		5.047,00	
3	Ανακατασκευή τμημάτων αγωγού συνδέσεως φρεατίου υδροσυλλογής με το δίκτυο ομβρίων	ΥΔΡ 6730.4	03	m	5,00	206,00	1.030,00		5,00	206,00	1.030,00			206,00			1.030,00		1.030,00	
4	Καθαρισμός ορθογωνικών, σκουφοειδών, ωσειδών και κυκλικών αγωγών από φερτά υλικά και προσχώσεις	ΥΔΡ 6053	04	m3	50,00	26,90	1.345,00		200,00	26,90	5.380,00		127,18	26,90	3.421,14		2.076,14			1.958,86
5	Καθαρισμός φρεατίου υδροσυλλογής με σχάρα	ΥΔΡ 6107	05	TEM	565,00	20,00	11.300,00		565,00	20,00	11.300,00		745,00	20,00	14.900,00		3.600,00		3.600,00	
6	Καθαρισμός φρεατίου υδροσυλλογής με σχάρα (για κάθε επι πλέον σχάρα)	ΥΔΡ 6107	06	TEM	510,00	8,00	4.080,00		510,00	8,00	4.080,00		637,00	8,00	5.096,00		1.016,00		1.016,00	
7	Ανακατασκευή μετώπης φρεατίων υδροσυλλογής με στόμιο	ΥΔΡ 6107	07	m	30,00	93,08	2.792,40		30,00	93,08	2.792,40			93,08			2.792,40		2.792,40	
8	Προκατασκευασμένα κυκλικά φρεάτια επίσκεψης αγωγών ακαθάρτων από σκυρόδεμα κατά ΕΛΟΤ EN 1917, εντός κατοικημένων περιοχών Φρεάτιο εσωτ.διαμέτρου 1,20 m	ΥΔΡ 6327	08	TEM	1,00	1.290,00	1.290,00			1.290,00				1.290,00			1.290,00			
9	Αγωγός ομβρίων υδάτων με σωλήνα SN8, DN/ID 300 mm	ΥΔΡ 6711.6	09	m	60,00	59,07	3.544,20		10,00	59,07	590,70			59,07			3.544,20		590,70	
10	Αγωγός ομβρίων υδάτων με σωλήνα SN8, DN/ID 500 mm	ΥΔΡ 6711.6	10	m	10,00	122,62	1.226,20		1,00	122,62	122,62			122,62			1.226,20		122,62	
11	Μεταλλικές εσχάρες υδροσυλλογής Εσχάρες υδροσυλλογής, από ελατό χυτοσίδηρο	ΥΔΡ 6752	11	kg	200,00	2,90	580,00		200,00	2,90	580,00		68,00	2,90	197,20			382,80		382,80
12	Μικροκατασκευές (φρεάτια, ορθογωνικές τάφροι κλπ) με σκυρόδεμα C16/20	ΝΟΔΟ 2532	12	m3	1,00	126,00	126,00		1,00	126,00	126,00			126,00			126,00		126,00	
13	Τυποποιημένα φρεάτια αποστράγγισης και αποχέτευσης ομβρίων (ΔΙΠΛΗ ΣΧΑΡΑ χωρίς στόμιο)	ΝΟΔΟ 2548	13	TEM	7,00	700,00	4.900,00		2,00	700,00	1.400,00			700,00			4.900,00		1.400,00	
<b>Σε μεταφορά</b>							<b>40.453,80</b>			<b>42.851,72</b>				<b>48.519,74</b>						

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΜΕ ΤΟΝ 1ο ΑΠΕ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (2ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ (Ευρώ)	
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Επί πλέον	Επί έλαττον	Επί πλέον	Επί έλαττον
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
	<b>Από μεταφορά</b>						<b>40.453,80</b>				<b>42.851,72</b>				<b>48.519,74</b>					
14	Τυποποιημένα φρεάτια αποστράγγισης και αποχέτευσης ομβρίων (ΠΚΕ), φρεάτιο υδροσυλλογής τύπου Φ1Ν (ΠΚΕ)	ΝΟΔΟ 2548	14	TEM	4,00	438,00	1.752,00		1,00	438,00	438,00			438,00				1.752,00		438,00
	<b>Άθροισμα: 1 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΚΑΙ ΦΡΕΑΤΙΩΝ</b>						<b>42.205,80</b>				<b>43.289,72</b>				<b>48.519,74</b>		23.357,54	17.043,60	14.071,40	8.841,38
	Αφαιρείται έκπτωση					4,00%	1.688,23			4,00%	1.731,59			4,00%	1.940,79		934,30	681,74	562,86	353,66
	<b>Σύνολο : 1 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΚΑΙ ΦΡΕΑΤΙΩΝ</b>						<b>40.517,57</b>	<b>40.517,57</b>			<b>41.558,13</b>	<b>41.558,13</b>			<b>46.578,95</b>	<b>46.578,95</b>	22.423,24	16.361,86	13.508,54	8.487,72
	<b>Άθροισμα : Εργασίες προϋπολογισμού</b>						<b>40.517,57</b>	<b>40.517,57</b>			<b>41.558,13</b>	<b>41.558,13</b>			<b>46.578,95</b>	<b>46.578,95</b>	<b>22.423,24</b>	<b>16.361,86</b>	<b>13.508,54</b>	<b>8.487,72</b>
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ						18,00 %	7.293,16			18,00 %	7.480,46			18,00 %	8.384,21	4.036,18	2.945,13	2.431,54	1.527,79
	<b>Σύνολο : Εργασίες προϋπολογισμού</b>							<b>47.810,73</b>			<b>49.038,59</b>				<b>54.963,16</b>	<b>54.963,16</b>	<b>26.459,42</b>	<b>19.306,99</b>	<b>15.940,08</b>	<b>10.015,51</b>
	Απρόβλεπτα							7.171,61				5.943,75						7.171,61		5.943,75
	<b>Άθροισμα</b>							<b>54.982,34</b>				<b>54.982,34</b>				<b>54.963,16</b>	<b>26.459,42</b>	<b>26.478,60</b>	<b>15.940,08</b>	<b>15.959,26</b>
	<b>ΛΟΙΠΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΔΑΠΑΝΩΝ</b>																			
	ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ						2.710,09				2.710,09				2.228,32					
	<b>Άθροισμα</b>						<b>2.710,09</b>	<b>2.710,09</b>			<b>2.710,09</b>	<b>2.710,09</b>			<b>2.228,32</b>	<b>2.228,32</b>		<b>481,77</b>		<b>481,77</b>
	<b>Άθροισμα</b>							<b>57.692,43</b>			<b>57.692,43</b>				<b>57.191,48</b>	<b>26.459,42</b>	<b>26.960,37</b>	<b>15.940,08</b>	<b>16.441,03</b>	
	ΦΠΑ						24,00 %	13.846,18			24,00 %	13.846,18			24,00 %	13.725,96	6.350,26	6.470,49	3.825,62	3.945,85
	<b>Σύνολο Σύμβασης με ΦΠΑ</b>							<b>71.538,61</b>			<b>71.538,61</b>				<b>70.917,44</b>	<b>32.809,68</b>	<b>33.430,86</b>	<b>19.765,70</b>	<b>20.386,88</b>	

Σύνολο υπερβάσεων	Εγκεκριμένη δαπάνη (1ος ΑΠΕ)	Προτεινόμενος ΑΠΕ (2ος ΑΠΕ)	Διαφορές [Προτεινόμενη δαπάνη ] - [Εγκεκριμένη δαπάνη ]
<b>Σύνολο εργασιών</b>	<b>49.038,59</b>	<b>54.963,16</b>	
Απρόβλεπτα	5.943,75		
<b>Άθροισμα</b>	<b>54.982,34</b>	<b>54.963,16</b>	Μείωση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 19,18 ή ποσοστό 0,03%
Διάφορα Ποσά	2.710,09	2.228,32	
<b>Άθροισμα</b>	<b>57.692,43</b>	<b>57.191,48</b>	Μείωση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 500,95 ή ποσοστό 0,87%
ΦΠΑ	13.846,18	13.725,96	
<b>Σύνολο με ΦΠΑ</b>	<b>71.538,61</b>	<b>70.917,44</b>	Μείωση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 621,17 ή ποσοστό 0,87%

...../...../.....  
Ο ανάδοχος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ

...../...../.....  
Ο ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑΣ

Α.ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ

...../...../.....  
Η ΑΝΑΠΛ. ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Τ.Υ

ΦΑΝΗ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ